A. Di. Pi., Ep. 10, 394

1110

~~Novogrud?~~  
~~castrum Kamienica?~~

kapitulacy: Henr / Jeronim  
Zyromyno (indubio) (1486)

Nobilis Andreas de Richatozyce advocatus in Z. recognovit, quia advocaciam seu sculteciam 2 mansorum in Z. honesto Nicolao de Gyszyno pro 2 1/2 sexag. vendidit.

Episcopus eandem vendicionem aprobarit.

A.D. PT., Ep. 10, 463-464

1184

subrajan ploc.  
bishop margaryda

Soren

Schyromyno

(1486)

Generosus Cristinus Sorenysky una cum  
ipsius familiaribus petivit se humiliter  
et suos complices a sentenciis excommuni-  
cacionis, aggravacionis, reagravacionis  
et interdicti, quibus per Johannem de  
Sdzari archidiaconum Dobrinensem in eccle-  
sia Ploc. per episcopum datis in causa  
quarundam iniuriarum factam Jacobo epis-  
cupo Margarythensi in bonis ville Sch.  
cuius ipse possessor est, absolvi, promittens  
se prefatus Cristinus ~~et~~ et obliquante,

Margaryda

A. Di. Pi., Ep. 10, 486-487

quia boves, vaccas et tunicas et alias res  
hominibus receptas in Sch. restituere et  
plenariam satisfactionem de ipsis impen-  
dere debet.

Et quia ipse Jacobus cum familia sua et  
hominibus ville Sch. pacem habebit ab eo.

Et quia incole in Sch. usum liberum in  
agris, borris, pratis, silvis habebunt, prout  
ex antiquo habuerunt in Sch. versus Cowa-  
lento absque quovis impedimento sub pena  
200 fl. Hung. (cuius pene - <sup>Margaritensi</sup> mediam episcopo,  
mediam ecclesie cathedrali Ploc. tenebitur  
solvere.)

Episcopus absolvit.

1721

Ser /

Schiromino

(1489)

Discretus Stephanus plebanus in Sch.  
constituit in suum procuratorem discre-  
tum ~~Jacobum~~ <sup>Nathiam</sup> de Lotocento curie episco-  
pali's capellanum.

A. Di. Pi., Ep. 10, 671

1729

Ireni / zeronian

Schironino

(= penno molla)

(1489)

Nobilis Adam de Moth<sup>wa</sup> contra discretum stephanum plebanum in Schironino proposuit, quia ipse existens in elemosina alias nasthibye<sup>(3)</sup> cum aliis petitus, prefatum nobitem culto suo proprio, que tunc apud ipsum ex arripuit, in scapulas enormiter vulneravit, extimans iniuriam ad 1000 fl. Ung.

A. Di. P. I., Ep. 10, 674

170

ser/

Syromyno

(1494, c. 1517)

In creacionem per episcopum Ploc. de  
Michaelde vicethezaurario episcopali in  
et super decima S. mense episcopalis  
in distr. Zawkremsi factam, domini  
pro minori parte consenserunt, et Octa-  
vius procurator capituli conclusit Pau-  
lo Golinsky non de donacione, sed de

A. D. P., AKP 50, 44<sup>v</sup>

B. N. Mikrot. 2.

accusacione contradicendi et quia plebens  
est in cautionem comercialem non consen-  
sit et taxam pro fabrica  $\frac{1}{2}$  sexag. idem  
procurator statuit.

Szrenisk / Zeran

(1494)

Schivomyno

Paul. eps. margraten. suffraganeus Ploc. %.

Steph. pbb. in 1.

Adj. 87., Ep. 15, 21

~~capitulum~~ Swen / Luban

Zyromino

(1496, c. 1517)

In donacionem Petri episcopi Ploc. villarum Viozyegyewo, Z., Pruszkowo et Pyszkupicze cum decimis ad illas spectantibus et in decime Mochowo. loco decime, quam habebat in Z., Michaeli thesaurario, futuro suffraganeo Ploc. factam, capitulares conenserunt.

A. D. i. P., AKP 50, 45<sup>v</sup>

B. N. Miłroś.

175, 176

~~Swen / Lubowicki~~

Zyromino

(1497, c. 157)

Petrus episcopus Ploc. villas: Pytschewo, Opo-  
gi cum decimis, Sqoryanthko, Cuczlyowo,  
Z., Proszkowo in terra Zawkrzensi, decimas  
vero in Zawkrzensi clare, in villis Stop-  
sko, Sztzalkowo, Wyschyuy, Wzdroye, Sul-  
kowo, Droqyska, Dunay, Zyromino nobilium  
Vnyessky et Dambek mense episcopali  
donavit ac mense capituli Ploc. adiun-  
xit, ascripsit et incorporavit.

A.Dj.P., AKP 50, 46, 46<sup>v</sup>

B.N. Mikrot.

Siven / Zetomin

(1497)

# Zyromino

Petrus episcopus Plocensis:  
capitulo Plocensi nostro villas mense nostre episcopalis  
cum censibus et decimis aliisque proventibus, vide-  
licet Pyszpchevo, Oppogi, Sgarjantka, Cucaki, Z.  
et Proskovo, Pornaniensis et Plocensis diocesis,  
ac etiam decimas manipulares unacum cana-  
palibus etiam nostre mense episcopalis villas:  
Sthopsko, Stralkovo, Viszymy, Sdrojje, Sulkova,  
Drogiska, Dunay, Z. nobilem, Vnyeszky et Dam-  
bek, donamus.

Kod. Dypl. Ks. Maz. s. 316-317, nr. CCLXVII

608

Sereni

Salinomyns

(1504)

Michael episcopus Margaritensis et suffraganeus ploc.  
ad ecclesiam parochialem in S. post obitum rectorum  
ultimorum, Joannem de Hyassona clericum ploc. dicit  
in minutibus constitutum notarium curie episcopalis, pre-  
sentavit.

Q. 6j. Pt. Sp. 16, 209

612

Szreni/

Sivouino

11509)

Testamentum Stephani Kozuski plebani in S.: ad eccle-  
 siam in S. 3 sexag. et 7 coelena argentea pro calice lega-  
 vit, ad ecclesiam in Stoprk 2 sexag.; ad ecclesiam in  
 Samyow 5 sexag.; ad ecclesiam in Morhowo 4 sexag.;  
 pro ecclesie s. Trinitatis in Malhara 1 sexag.; Item le-  
 gavit 1 flor. ad fraternitatem spirituales; ad claustrum  
 s. Trinitatis in **Plouck** inter fratres 1 floren.; et s. Loui-  
 uinum 1 floren. pro fratribus; ad claustrum in Plouysko inter  
 fratres 1 flor. pro fratribus. Item asserbat se haberi: apud  
 nob. Stanislaum Podkroyenski 5 sexag.; apud Procopium  
 Romowky 5 sexag.; in Salhowo apud Stanislaum Gronck 2 sexag.,  
 Tgrass. i in Kozekny apud Stanislaum tabernatorem 3 sexag.  
 A. D. M. Sp. 16, 211-211v